
Школска
година Предмет Шифрапредмета Студијски програм Циклус

студија
Година
студија Семестар Број

студената
Број група
за вјежбе

2023/2024. Зидно сликарство 1 Ликовних умјетности 1 3 V 10 1

ПЛАН И РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА

Седмица Предавање Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто
одржавања Ч Наставник

I П1 - уводно предавање о техници
мозаика Сриједа 04.10. 13:30 – 16:00

Кабинет за
сликарске
технике

2 мр Данко Бркић
ред.проф.

II П2 одабир предложака,
фиксирање цртежа за плочу 11.10

III П3 припрема палете 18.10.
IV П4 припрема палете 25.10.
V П5 припрема палаете 01.11.
VI П6 припреме палете 08.11.
VII П7 први колоквијум 15.11.
VIII П8 израда мозаика 22.11.
IX П9 израда мозаика 29.11.
X П10 израда мозаиака 06.12.
XI П11 израда мозаиака 13.12.
XII П12 други колоквијум 20.12.

XIII П13 техничке припреме за
изливање мозаика 27.12.

XIV П14 изливање мозаика 03.01.
XV П15 прање и ретуширање мозаика 10.01.



П1, П2, ...., П15 – Предавање прво, Предавање друго, ..., Предавање петнаесто, Ч - Часова

ПЛАН И РАСПОРЕД ВЈЕЖБИ

Седмица Вјежба Тип
вјежбе Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто

одржавања Ч Сарадник

I В1 ТВ - уводно предавање о
техници мозаика Сриједа 04.10 15:00

Кабинет за
сликарске
технике

мр Данко Бркић
ред.проф.

II В2 ТВ
одабир предложака,
фиксирање цртежа за
плочу

11.10.

III В3 ТВ припрема палете 18.10.
IV В4 ТВ припрема палете 25.10.
V В5 ТВ припрема палете 01.11.
VI В6 ТВ припрема палете 08.11.
VII В7 ТВ први колоквијум 15.11.
VIII В8 ТВ израда мозаика 22.11.
IX В9 ПВ израда мозаика 29.11.
X В10 ПВ израда мозаика 06.12.
XI В11 ПВ израда мозаика 13.12.
XII В12 ПВ други колоквијум 20.12.

XIII В13 ПВ техничке припреме за
изливање мозаика 27.12.

XIV В14 ПВ изливање мозаика 03.01.

XV В15 ПВ прање и ретуширање
мозаика 10.01.

В1, В2, ...., В15 – Вјежба прва, Вјежба друга, ..., Вјежба петнаеста, ТВ – Теоријска вјежба, ПВ – Практична вјежба, Ч - Часова

ШЕФ КАТЕДРЕ:


